
班級代碼 班級名稱 學號 姓名 座號 課程類別 科目屬性 課程編碼 課程名稱 階段 年級學期 學分 最高成績

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 部定必修 一般科目 A100089 數學 2 一下 3 *27

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 部定必修 一般科目 A100095 健康與護理 2 一下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 部定必修 專業科目 A100098 觀光餐旅業導論 2 一下 3 *0

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 部定必修 實習科目 A100099 餐飲服務技術 2 一下 3 *0

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 部定必修 實習科目 A100100 中餐烹調實習 2 一下 4 *0

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 校訂選修 專業科目 A100105 基礎刀工原理 2 一下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 部定必修 一般科目 A100091 地理 2 一下 2 *32

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 校訂選修 專業科目 A100362 餐飲行銷 5 三上 2 *0

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 校訂選修 專業科目 A100357 旅館管理 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 校訂選修 實習科目 A100364 餐飲設備保養與倉儲管理 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 部定必修 一般科目 A100088 英語文 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 部定必修 一般科目 A100349 音樂 6 三下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 校訂選修 專業科目 A100360 採購學 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010105 林ｏ慧 05 校訂選修 一般科目 A100355 英文研讀 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 部定必修 一般科目 A100089 數學 2 一下 3 *26

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 部定必修 專業科目 A100098 觀光餐旅業導論 2 一下 3 *31

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 部定必修 一般科目 A100199 生活科技 3 二上 1 *12

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 校訂必修 專業科目 A100204 菜單設計與原理 3 二上 2 *29

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 彈性學習時間充實(增廣)、補強性教學[全學期、授予學分]A100217 程式編程應用(彈性) 3 二上 1 *33

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 部定必修 專業科目 A100200 觀光餐旅英語會話 4 二下 2 *38

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 校訂必修 實習科目 A100206 餐旅實務 4 二下 3 *33

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 彈性學習時間充實(增廣)、補強性教學[全學期、授予學分]A100217 程式編程應用(彈性) 4 二下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 校訂必修 實習科目 A100205 專題實作 4 二下 2 *8

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 校訂選修 專業科目 A100359 烘焙概論 5 三上 2 *21

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 部定必修 一般科目 A100088 英語文 5 三上 2 *52

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 部定必修 專業科目 A100200 觀光餐旅英語會話 5 三上 2 *0

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 校訂必修 實習科目 A100205 專題實作 5 三上 2 *39

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 部定必修 一般科目 A100349 音樂 5 三上 1 *52

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 校訂選修 專業科目 A100360 採購學 5 三上 2 *45

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 部定必修 一般科目 A100088 英語文 6 三下 2 *45

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 校訂選修 專業科目 A100360 採購學 6 三下 2 *44

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 校訂選修 一般科目 A100355 英文研讀 6 三下 2 *51

301 餐飲管理科三年級010106 黃ｏｏ翔 06 校訂選修 專業科目 A100365 餐飲管理 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 部定必修 專業科目 A100098 觀光餐旅業導論 1 一上 3 *38

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 部定必修 一般科目 A100089 數學 2 一下 3 *36

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 部定必修 一般科目 A100096 體育 2 一下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 部定必修 專業科目 A100098 觀光餐旅業導論 2 一下 3 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 校訂必修 一般科目 A100102 國文寫作 2 一下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 部定必修 一般科目 A100091 地理 2 一下 2 *29

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 校訂必修 實習科目 A100206 餐旅實務 3 二上 3 *44

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 部定必修 專業科目 A100200 觀光餐旅英語會話 4 二下 2 *33

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 校訂選修 實習科目 A100366 多媒體成品與製作 5 三上 2 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 校訂選修 專業科目 A100359 烘焙概論 5 三上 2 *32

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 部定必修 一般科目 A100349 音樂 5 三上 1 *46

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 校訂選修 實習科目 A100366 多媒體成品與製作 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 部定必修 一般科目 A100087 國語文 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 部定必修 一般科目 A100088 英語文 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 部定必修 一般科目 A100349 音樂 6 三下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 部定必修 實習科目 A100351 烘焙實務 6 三下 4 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 校訂選修 專業科目 A100360 採購學 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 校訂選修 實習科目 A100352 地方美食製作 6 三下 4 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 校訂選修 一般科目 A100355 英文研讀 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 校訂選修 實習科目 A100364 餐飲設備保養與倉儲管理 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010109 高ｏ慈 09 校訂選修 專業科目 A100357 旅館管理 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 部定必修 專業科目 A100098 觀光餐旅業導論 2 一下 3 *34

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 校訂必修 一般科目 A100101 英文文法 4 二下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 校訂必修 一般科目 A100102 國文寫作 4 二下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 部定必修 一般科目 A100198 公民與社會 4 二下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 部定必修 一般科目 A100199 生活科技 4 二下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 部定必修 實習科目 A100202 西餐烹調實習 4 二下 3 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 校訂必修 一般科目 A100203 數學 4 二下 3 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 校訂選修 專業科目 A100207 西餐概論 4 二下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 校訂選修 專業科目 A100208 飲料與調酒 4 二下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 校訂必修 實習科目 A100205 專題實作 4 二下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 彈性學習時間充實(增廣)、補強性教學[全學期、授予學分]A100213 原住民族語文-阿美語(彈性) 4 二下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 校訂選修 專業科目 A100359 烘焙概論 5 三上 2 *37

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 部定必修 一般科目 A100088 英語文 5 三上 2 *57

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 部定必修 實習科目 A100351 烘焙實務 5 三上 4 *45

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 校訂選修 專業科目 A100361 飲食文化 5 三上 2 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 校訂選修 實習科目 A100363 蔬果切雕與餐桌擺設 5 三上 2 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 部定必修 一般科目 A100088 英語文 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 部定必修 一般科目 A100349 音樂 6 三下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 校訂選修 一般科目 A100355 英文研讀 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010111 張ｏ喬 11 校訂選修 實習科目 A100366 多媒體成品與製作 6 三下 2 *0



301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 一般科目 A100096 體育 2 一下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 專業科目 A100098 觀光餐旅業導論 2 一下 3 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 實習科目 A100099 餐飲服務技術 2 一下 3 *22

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 校訂必修 實習科目 A100206 餐旅實務 3 二上 3 *41

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 彈性學習時間充實(增廣)、補強性教學[全學期、授予學分]A100214 裝飾美學(彈性) 3 二上 1 *32

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 一般科目 A100199 生活科技 4 二下 1 *48

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 一般科目 A100096 體育 5 三上 2 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 一般科目 A100349 音樂 5 三上 1 *51

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 實習科目 A100351 烘焙實務 5 三上 4 *53

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 校訂選修 實習科目 A100366 多媒體成品與製作 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 校訂選修 專業科目 A100357 旅館管理 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 一般科目 A100087 國語文 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 一般科目 A100088 英語文 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 一般科目 A100096 體育 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 專業科目 A100200 觀光餐旅英語會話 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 一般科目 A100349 音樂 6 三下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 一般科目 A100350 美術 6 三下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 部定必修 實習科目 A100351 烘焙實務 6 三下 4 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 校訂選修 專業科目 A100360 採購學 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 校訂選修 實習科目 A100352 地方美食製作 6 三下 4 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 校訂選修 一般科目 A100355 英文研讀 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010113 郭ｏ君 13 校訂選修 一般科目 A100356 數學演算 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010114 陳ｏ葳 14 校訂選修 實習科目 A100364 餐飲設備保養與倉儲管理 6 三下 2 *54

301 餐飲管理科三年級010114 陳ｏ葳 14 校訂選修 一般科目 A100355 英文研讀 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 部定必修 一般科目 A100089 數學 2 一下 3 *39

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 部定必修 專業科目 A100098 觀光餐旅業導論 2 一下 3 *32

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 部定必修 實習科目 A100099 餐飲服務技術 2 一下 3 *0

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 部定必修 一般科目 A100198 公民與社會 4 二下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 部定必修 專業科目 A100200 觀光餐旅英語會話 4 二下 2 *46

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 校訂必修 實習科目 A100205 專題實作 4 二下 2 *36

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 校訂選修 專業科目 A100357 旅館管理 5 三上 2 *58

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 校訂選修 實習科目 A100364 餐飲設備保養與倉儲管理 5 三上 2 *0

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 部定必修 實習科目 A100351 烘焙實務 5 三上 4 *43

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 校訂選修 專業科目 A100361 飲食文化 5 三上 2 *0

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 校訂選修 實習科目 A100366 多媒體成品與製作 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 部定必修 一般科目 A100349 音樂 6 三下 1 *0

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 部定必修 實習科目 A100351 烘焙實務 6 三下 4 *19

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 校訂選修 專業科目 A100360 採購學 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010115 彭ｏ茹 15 校訂選修 一般科目 A100355 英文研讀 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 部定必修 一般科目 A100088 英語文 1 一上 2 *32

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 校訂選修 專業科目 A100105 基礎刀工原理 1 一上 1 *32

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 部定必修 一般科目 A100088 英語文 2 一下 2 *35

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 部定必修 專業科目 A100200 觀光餐旅英語會話 3 二上 2 *35

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 部定必修 專業科目 A100200 觀光餐旅英語會話 4 二下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 部定必修 實習科目 A100201 飲料實務 4 二下 3 *0

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 部定必修 實習科目 A100202 西餐烹調實習 4 二下 3 *0

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 校訂必修 實習科目 A100206 餐旅實務 4 二下 3 *0

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 校訂必修 實習科目 A100205 專題實作 4 二下 2 *8

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 校訂選修 專業科目 A100365 餐飲管理 5 三上 2 *0

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 校訂選修 專業科目 A100359 烘焙概論 5 三上 2 *35

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 部定必修 一般科目 A100088 英語文 5 三上 2 *50

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 校訂必修 實習科目 A100205 專題實作 5 三上 2 *45

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 部定必修 一般科目 A100349 音樂 5 三上 1 *47

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 部定必修 實習科目 A100351 烘焙實務 5 三上 4 *53

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 校訂選修 專業科目 A100360 採購學 5 三上 2 *49

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 校訂選修 專業科目 A100365 餐飲管理 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 部定必修 一般科目 A100088 英語文 6 三下 2 *0

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 部定必修 實習科目 A100351 烘焙實務 6 三下 4 *54

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 校訂選修 專業科目 A100360 採購學 6 三下 2 *41

301 餐飲管理科三年級010127 曾ｏ辰 27 校訂選修 一般科目 A100355 英文研讀 6 三下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100068 數學 2 一下 3 *23

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100074 健康與護理 2 一下 1 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 實習科目 A100077 烘焙食品加工實習 2 一下 5 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂必修 一般科目 A100079 國文寫作 2 一下 1 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂必修 專業科目 A100080 食物學 2 一下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂必修 專業科目 A100081 食品概論 2 一下 1 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 專業科目 A100083 烘焙技術 2 一下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100070 地理 2 一下 2 *31

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100066 國語文 3 二上 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100067 英語文 3 二上 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100075 體育 3 二上 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂必修 一般科目 A100078 英文文法 3 二上 1 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂必修 一般科目 A100079 國文寫作 3 二上 1 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100175 公民與社會 3 二上 1 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100176 生活科技 3 二上 1 *0



302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 專業科目 A100177 食品加工 3 二上 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 專業科目 A100178 食品微生物 3 二上 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 實習科目 A100179 食品加工實習 3 二上 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 實習科目 A100180 食品微生物實習 3 二上 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂必修 一般科目 A100181 數學 3 二上 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 實習科目 A100182 糖果製作與實習 3 二上 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 專業科目 A100183 香料認識 3 二上 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 實習科目 A100188 中式點心製作 3 二上 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100066 國語文 4 二下 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100067 英語文 4 二下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100075 體育 4 二下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂必修 一般科目 A100078 英文文法 4 二下 1 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂必修 一般科目 A100079 國文寫作 4 二下 1 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100175 公民與社會 4 二下 1 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100176 生活科技 4 二下 1 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 專業科目 A100177 食品加工 4 二下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 專業科目 A100178 食品微生物 4 二下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 實習科目 A100179 食品加工實習 4 二下 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 實習科目 A100180 食品微生物實習 4 二下 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂必修 一般科目 A100181 數學 4 二下 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 實習科目 A100182 糖果製作與實習 4 二下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 實習科目 A100188 中式點心製作 4 二下 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 專業科目 A100185 採購與成本控制 4 二下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100066 國語文 5 三上 2 *50

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 實習科目 A100324 食品化學與分析實習 5 三上 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 實習科目 A100325 進階食品加工實習 5 三上 4 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂必修 實習科目 A100326 專題實作 5 三上 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 一般科目 A100327 文選研讀 5 三上 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 專業科目 A100332 食品原料 5 三上 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 實習科目 A100333 在地食材加工 5 三上 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 實習科目 A100334 歐式麵包製作 5 三上 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 實習科目 A100337 食農教育 5 三上 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100066 國語文 6 三下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100067 英語文 6 三下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 一般科目 A100321 音樂 6 三下 1 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 專業科目 A100323 食品化學與分析 6 三下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 實習科目 A100324 食品化學與分析實習 6 三下 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 部定必修 實習科目 A100325 進階食品加工實習 6 三下 4 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂必修 實習科目 A100326 專題實作 6 三下 3 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 一般科目 A100327 文選研讀 6 三下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 專業科目 A100332 食品原料 6 三下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 實習科目 A100333 在地食材加工 6 三下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 實習科目 A100334 歐式麵包製作 6 三下 2 *0

302 烘焙科三年級010203 林ｏ傑 03 校訂選修 實習科目 A100337 食農教育 6 三下 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100066 國語文 1 一上 3 *33

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100067 英語文 1 一上 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100069 歷史 1 一上 2 *20

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100071 化學 1 一上 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100074 健康與護理 1 一上 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100075 體育 1 一上 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 實習科目 A100077 烘焙食品加工實習 1 一上 5 *39

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂必修 一般科目 A100078 英文文法 1 一上 1 *3

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂必修 一般科目 A100079 國文寫作 1 一上 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂必修 專業科目 A100081 食品概論 1 一上 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂選修 專業科目 A100083 烘焙技術 1 一上 2 *33

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100066 國語文 2 一下 3 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100067 英語文 2 一下 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100068 數學 2 一下 3 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100073 生涯規劃 2 一下 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 實習科目 A100077 烘焙食品加工實習 2 一下 5 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂必修 一般科目 A100078 英文文法 2 一下 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂必修 一般科目 A100079 國文寫作 2 一下 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂必修 專業科目 A100081 食品概論 2 一下 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂必修 實習科目 A100082 西式點心製作 2 一下 3 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂選修 專業科目 A100083 烘焙技術 2 一下 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100070 地理 2 一下 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100066 國語文 3 二上 3 *40

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100075 體育 3 二上 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100175 公民與社會 3 二上 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100176 生活科技 3 二上 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 專業科目 A100177 食品加工 3 二上 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 專業科目 A100178 食品微生物 3 二上 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂必修 一般科目 A100181 數學 3 二上 3 *45

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂選修 實習科目 A100188 中式點心製作 3 二上 3 *49

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100066 國語文 4 二下 3 *0



302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100067 英語文 4 二下 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100075 體育 4 二下 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂必修 一般科目 A100078 英文文法 4 二下 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂必修 一般科目 A100079 國文寫作 4 二下 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100175 公民與社會 4 二下 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100176 生活科技 4 二下 1 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 專業科目 A100177 食品加工 4 二下 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 專業科目 A100178 食品微生物 4 二下 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 實習科目 A100179 食品加工實習 4 二下 3 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 實習科目 A100180 食品微生物實習 4 二下 3 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂必修 一般科目 A100181 數學 4 二下 3 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂選修 實習科目 A100182 糖果製作與實習 4 二下 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂選修 實習科目 A100188 中式點心製作 4 二下 3 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂選修 專業科目 A100185 採購與成本控制 4 二下 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100066 國語文 5 三上 2 *29

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100067 英語文 5 三上 2 *55

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100321 音樂 5 三上 1 *40

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 實習科目 A100325 進階食品加工實習 5 三上 4 *20

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂必修 實習科目 A100326 專題實作 5 三上 3 *4

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂選修 一般科目 A100327 文選研讀 5 三上 2 *29

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂選修 專業科目 A100332 食品原料 5 三上 2 *36

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂選修 實習科目 A100333 在地食材加工 5 三上 2 *8

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂選修 實習科目 A100334 歐式麵包製作 5 三上 2 *12

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂選修 實習科目 A100337 食農教育 5 三上 2 *0

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 一般科目 A100321 音樂 6 三下 1 *56

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 實習科目 A100324 食品化學與分析實習 6 三下 3 *56

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 部定必修 實習科目 A100325 進階食品加工實習 6 三下 4 *44

302 烘焙科三年級010214 林ｏ廷 14 校訂選修 專業科目 A100332 食品原料 6 三下 2 *52

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 部定必修 一般科目 A100109 公民與社會 3 二上 1 *35

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 部定必修 一般科目 A100111 生活科技 3 二上 1 *13

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 部定必修 專業科目 A100114 基本電學 3 二上 2 *40

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 校訂必修 專業科目 A100120 柴油引擎 3 二上 2 *49

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 部定必修 一般科目 A100109 公民與社會 4 二下 1 *38

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 部定必修 一般科目 A100111 生活科技 4 二下 1 *15

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 部定必修 一般科目 A100218 音樂 5 三上 1 *0

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 部定必修 實習科目 A100221 車輛底盤檢修實習 5 三上 4 *0

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 校訂選修 實習科目 A100224 汽車檢修實習 5 三上 4 *0

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 校訂選修 專業科目 A100229 汽車新式裝備 5 三上 2 *0

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 校訂選修 實習科目 A100234 堆高機操作實習 5 三上 2 *0

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 校訂選修 實習科目 A100235 農業機械檢修實習 5 三上 2 *0

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 部定必修 一般科目 A100001 國語文 6 三下 2 *45

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 部定必修 一般科目 A100218 音樂 6 三下 1 *58

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 校訂選修 專業科目 A100229 汽車新式裝備 6 三下 2 *0

303 汽車科三年級010301 李ｏ傑 01 校訂選修 實習科目 A100231 汽車美容實習 6 三下 3 *24

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100001 國語文 1 一上 3 *35

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100004 歷史 1 一上 2 *30

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100006 物理 1 一上 2 *34

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100008 健康與護理 1 一上 1 *18

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 專業科目 A100011 引擎原理 1 一上 3 *35

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂必修 一般科目 A100018 國文寫作 1 一上 1 *27

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100003 數學 2 一下 4 *6

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100006 物理 2 一下 2 *7

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100007 生涯規劃 2 一下 1 *26

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100008 健康與護理 2 一下 1 *25

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂必修 一般科目 A100018 國文寫作 2 一下 1 *16

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100001 國語文 3 二上 3 *28

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 專業科目 A100114 基本電學 3 二上 2 *36

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 實習科目 A100116 底盤實習 3 二上 4 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 實習科目 A100117 電工電子實習 3 二上 3 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂必修 一般科目 A100119 數學 3 二上 4 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂必修 一般科目 A100018 國文寫作 3 二上 1 *12

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100001 國語文 4 二下 3 *8

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100109 公民與社會 4 二下 1 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100110 化學 4 二下 1 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100111 生活科技 4 二下 1 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 專業科目 A100113 應用力學 4 二下 2 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂必修 一般科目 A100119 數學 4 二下 4 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂必修 一般科目 A100017 英文文法 4 二下 1 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂必修 一般科目 A100018 國文寫作 4 二下 1 *6

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 專業科目 A100112 機件原理 4 二下 2 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 實習科目 A100115 機電製圖實習 4 二下 4 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 實習科目 A100118 電系實習 4 二下 3 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂選修 實習科目 A100121 汽車塗裝實習 4 二下 4 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂選修 實習科目 A100230 多媒體製作與應用 5 三上 2 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100001 國語文 5 三上 2 *0



303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100002 英語文 5 三上 2 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100218 音樂 5 三上 1 *44

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100219 美術 5 三上 1 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 實習科目 A100221 車輛底盤檢修實習 5 三上 4 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂選修 實習科目 A100224 汽車檢修實習 5 三上 4 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂選修 專業科目 A100229 汽車新式裝備 5 三上 2 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂選修 實習科目 A100234 堆高機操作實習 5 三上 2 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂選修 實習科目 A100230 多媒體製作與應用 6 三下 2 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100001 國語文 6 三下 2 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100002 英語文 6 三下 2 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100009 體育 6 三下 2 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100218 音樂 6 三下 1 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 一般科目 A100219 美術 6 三下 1 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂選修 實習科目 A100224 汽車檢修實習 6 三下 4 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂選修 專業科目 A100229 汽車新式裝備 6 三下 2 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂選修 實習科目 A100234 堆高機操作實習 6 三下 2 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂選修 實習科目 A100235 農業機械檢修實習 6 三下 2 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 部定必修 實習科目 A100222 車身電器系統綜合檢修實習 6 三下 4 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂選修 實習科目 A100231 汽車美容實習 6 三下 3 *0

303 汽車科三年級010324 杜ｏ明 11 校訂選修 實習科目 A100238 基礎汽車修護實務 6 三下 3 *0
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